Jacobus filius quondam Jacobi die Smit de Rode sancte Ode maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie (dg: quonda) Goeswini die Clercke domum (dg: ein de) et domistadium et quendam campum sibi adiacentem sitos in parochia de Mierle inter hereditatem Petri van den Gasthuze ex uno et inter hereditatem Theoderici filii dicti (dg: quondam Godefridi die) Goeswini die Clercke ex alio item medietatem ad se spectantem in pecia terre dicta dat Tornier Velt sita in dicta parochia inter hereditatem (dg: dicti Theoderici) liberorum dictorum de Kigloe ex uno et inter communem plateam ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus dictam hereditatem dictorum liberorum de Kigloe item peciam terre sitam in 'parochia parochia inter hereditatem dictorum liberorum de (dg: Kig) Kigloe ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici ex alio item peciam hereditatis dictam een eusel sitam in parochia predicta inter hereditatem dicti Petri van den Gasthuse ex uno et inter hereditatem Theoderici!

1181 p. 322v.

quinta post letare: donderdag 13-03-1399.

BP 1181 p 322v 01 do 13-03-1399.

ex alio item peciam terre sitam in (dg: dicta) parochia de Lijedorp ad locum dictum Hersselt inter hereditatem (dg: Wi) liberorum quondam Willelmi de Hersselt ex uno et inter hereditatem Johannis Walstart ex alio item (dg: d) medietatem ad se spectantem in uno bonario (dg: prati s) prati sito in parochia de Helmont in loco dicto 'in loco dicto Wielmans (dg: Beke) #Beemt# iuxta (dg: hereditatem communem) #quandam# plateam dictam die (dg: Nu) Nuwe Straet et quod bonarium prati annuatim dividitur contra unum aliud bonarium prati spectans ad Arnoldum van der Hostat et ad Amelium de (dg: Milh) Milheze (dg: ut dic) atque (dg: peciam prati) medietatem pecie prati (dg: si) sitam' in parochia de Lijedorp retro locum dictum Stipdonc (dg: inter hereditatem) in loco dicto int Wertken et que pecia prati annuatim dividitur contra hereditatem (dg: Ard dicti) liberorum quondam Arnoldi Nouden item quartam partem ad se spectantem in pecia prati sita in dicta' de Lijedorp (dg: ad) #iuxta# locum dictum Vladeracken inter hereditatem Arnoldi van den Otterdijc ex uno et inter communem (dg: p) aquam dictam die Aa ex alio item (dg: q) terciam partem ad' spectantem in hereditario (dg: re) redditum' duorum pullorum censualium quem redditum (dg: liber) liberi quondam Johannis dicti Bolleken solvere tenentur ex quodam (dg: agro) campo sito in parochia de Lijedorp et qui campus fuerat quondam domini quondam Marcelii dicti Bollekens presbitri atque (dg: omnia alia) omnia alia bona hereditaria que dictis Jacobo et Mechtildi (dg: -s) sue uxori de morte quondam Theoderici van den G[?]er avi olim dicte Mechtildis (dg: p de morte dicti G) et dictis Jacobo et Mechtildi (dg: sue) #sue# uxori de morte quondam Aleijdis matris olim dicte Mechtildis successione advoluta' #quocumque sita# ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Theoderico filio Goeswini die Clercke ab eodem hereditarie possidendos pro censibus dominorum fundi exinde solvendis dandis 'sibi atque pro hereditaria paccione trium modiorum #{in margine sinistra:} siliginis# mesure de (dg: He) Mierle danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in dicta domo tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Wiel et Moedel datum quinta post letare.

BP 1181 p 322v 02 do 13-03-1399.

Voornoemde Theodericus beloofde aan voornoemde Jacobus 36 Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Pinksteren aanstaande (zo 18-05-1399) te betalen, en 36 gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, en 1 mud rogge, maat van Mierlo, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1400) in Mierlo te betalen en te leveren.

Dictus (dg: pro) Theodericus (dg: filius) promisit super omnia dicto Jacobo XXXVI Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato ad penthecostes proxime futurum persolvendos atque XXXVI gulden (dg: X) scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato et unum modium siliginis mesure de Mierle ad purificationis proxime persolvendos et in parochia de Mierle tradendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 322v 03 do 13-03-1399.

De broers Johannes en Walterus, kvw Rutgherus van den Stadeacker, verklaarden ontvangen te hebben van Arnoldus zvw Elizabeth van Tulden 125 Hollandse gulden, die hr Arnoldus zvw Elizabeth van Tulden beloofd²⁶ had aan Petrus zvw Petrus van Tulden.

+

Johannes et Walterus fratres liberi quondam Rutgheri van den Stadeacker

²⁶ Zie ← BP 1181 p 120v 03 vr 19-04-1398, belofte op 02-02-1399 125 Holland gulden te betalen.

palam recognoverunt se recepisse (dg: a Petro filio quondam Petri dicti #de# Tulden centum) #ab Arnoldo filio quondam Elizabeth de Tulden# centum et viginti quinque florenos aureos communiter gulden vocatos monete Hollandie quos dominus Arnoldus filius quondam Elizabeth de Tulden promisit Petro filio quondam Petri de (dg: Tru) Tulden (dg: in) #prout in litteris# 'litteris scabinorum de Busco et promiserunt dicti Johannes et Walterus fratres indivisi super omnia dictum Arnoldum (dg: de inde) de dicta pecunia et de omni impeticione indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 322v 04 do 13-03-1399.

Elizabeth dvw Zebertus van der Graft en Conegondis dvw Zebertus zvw voornoemde Zebertus van der Graft verkocht aan Zebertus zvw voornoemde Zebertus zvw Zebertus van der Graft een stuk land in Oss, ter plaatse gnd Voer die Katwijk, tussen Johannes Fijen soen enerzijds en Johannes nzvw Walterus van Erpe anderzijds, belast met 13 schelling 4 penning gemeen pajment.

Elizabeth filia quondam Zeberti van der Graft et Conegondis filia quondam Zeberti filii dicti quondam Zeberti van der Graft cum tutore peciam terre sitam in parochia de Os ad locum dictum Voer die Katwijk inter hereditatem Johannis Fijen soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii naturalis quondam Walteri de Erpe ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Zeberto filii' quondam #dicti# Zeberti filii quondam Zeberti van der Graft promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: here) XIII solidis et IIII #denariis# communis pagamenti exinde (dg: prius) de jure solvendis. Testes Aggere et Wiel datum supra.

BP 1181 p 322v 05 do 13-03-1399.

Rodolphus, Arnoldus, Aleijdis en Bertha, kwv Ghibo Vet zvw Arnoldus Vet Berthen soen, droegen over aan Agnes wv Jacobus Noppen (1) de helft in een b-erfpacht van 5 zester rogge, Bossche maat, die Henricus Hensoen soen van Os beloofd had aan Godescalcus Roesmont, tbv Petronella sv voornoemde Godescalcus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 2 stukken land van voornoemde Henricus, onder Oss, op de plaats gnd Oestervelt, 7 lopen rogge groot, (1a) gnd Dabben Rot, (1b) naast Godefridus van Os, gnd die Cule Acker, (2) de helft in 40 schelling b-erfcijns, waarvan (2a) 10 schelling b-erfcijns uit een huis en erf van Johannes gnd Roesken, in Den Bosch, bij de Gevangenpoort, (2b) 30 schelling uit een huis en erf van Gheno gnd metten Coijen, in de Kolperstraat. Lasten van hun kant en van de kant van hun moeder Hilla worden afgehandeld. Zouden voornoemde pacht en cijns aan voornoemde Agnes worden uitgewonnen, dan zullen zij de helft van de schade voor hun rekening nemen.

Rodolphus Arnoldus fratres Aleijdis et Bertha liberi quondam Ghibonis Vet filii quondam Arnoldi Vet Berthen soen (dg: ut d) cum tutore medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione quinque sextariorum siliginis mesure de Busco quam paccionem Henricus Hensoen' soen de Os promisit Godescalco Roes-(dg: ?tuf)-mont ad opus Petronelle sororis eiusdem Godescalci hereditarie purificationis et infra Buscumducis tradere de duabus peciis terre (dg: sitis) dicti Henrici sitis infra parochiam de (dg: de) Os super locum dictum Oestervelt septem (dg: lopin) lopina siliginis in semine capientibus annuatim de quibus una pecia conventualiter Dabben Rot nuncupatur et alia pecia terre de dictis duabus peciis terre juxta hereditatem Godefridi de Os communiter die Cule Acker vocata noscitur esse sita prout in litteris atque medietatem ad se spectantem in quadraginta solidis hereditarii census de quibus XL solidis decem (dg: solidi) solidi annui et perpetui census de domo et area Johannis dicti Roesken sita in 'prope portam captivorum in Busco et triginta solidi eiusdem census de domo et area (dg: Ghibonis Ghenonis) Ghenonis dicti metten Coijen sita in vico dicto Colperstraet annuatim

solvendi sunt et (dg: qu dicti cen quos XL solidos hereditarii census) ut dicebant hereditarie supportaverunt Agneti (dg: filie uxori) relicte quondam Jacobi Noppen cum supradictis litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et Hille eorum matris deponere et si dicti paccio et census (dg: dicte) dicte Agneti via juris evincentur extunc dampna dicte Agneti exinde evenientia pro medietate cum dicta Agnete portabunt. Testes datum supra.